
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 56
14 Φεβρουαρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1,300 στρεμμάτων στη 
θέση «Δαφνούλι» Περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσμα−
τος Κατακόλου Δήμου Πύργου Ν. Ηλείας. ....................... 1

Επικύρωση καθορισμού οριογραμμής τμήματος ρέμα−
τος που είναι στα όρια του αγροτεμαχίου με αριθ−
μό 226 στην κτηματική περιοχή Μεσοποταμίας, του 
Δήμου Μεσοποταμίας, του Ν. Καστοριάς..................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού εννέα 
κόμμα τριακοσίων ενενήντα ενός (9,391) στρεμ−
μάτων στη θέση «Σάντα», Δημ.Διαμερίσματος Σι−
νιών, Περιφ. Δήμου Κασσωπαίων Ν. Κέρκυρας. ... 3

Αλλαγή χρήσης 4000 τ.μ. από το υπ’αριθμ. 2364 κοι−
νόχρηστο αγροκτήματος Δ.Δ. Αθυρων Δήμου Πέλ−
λας σε χώρο ανέγερσης κτηνοτροφικών εγκατα−
στάσεων................................................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 1 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1,300 στρεμμάτων 

στη θέση «Δαφνούλι» Περιφέρειας Δημοτικού Διαμε−
ρίσματος Κατακόλου Δήμου Πύργου Ν. Ηλείας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις δ/ξεις του άρθρου 7 για τη δ/κή αποκ/ση του 

ν.2503/1997 και την 186ΓΓ/98 απόφ. Γεν. Γραμ. Περ. Δυτ. 
Ελλάδος, περί άσκησης αρμοδιοτήτων Γ.Γ. Περ. Δυτ. 
Ελλάδας

2) Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 
1 του Συντάγματος της χώρας.

3) Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 « περί προστασίας των 
Δασών κλπ « και ειδικότερα το αρθ. 41 παρ. 1, το αρθ. 
38 παρ. 8 &το ν. 2040/1992 αρθ. 12 παρ. 3

4)  Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 16417/1180/6.7.1980, 
18247/3049/24.2.1983 και 85144/1468/9.9.1992.

5) Τις υπ’ αριθμ. 1645/27.5.2005 και 5657/14.12.2007 προ−
τάσεις του Δασαρχείου Πύργου που αναφέρεται στο 
θέμα για κήρυξη δασικής έκτασης ως αναδασωτέας δι−
ότι η δασική βλάστηση που την κάλυπτε καταστράφηκε 
λόγω εκχέρσωσης από Δεκέμβριο 2004 έως Ιανουάριο 
2005 από αγνώστους, επιβάλλεται η εκ νέου δάσωσή 
της. Η πράξη διαπιστώθηκε την 10.5.2007.

6) Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την επαναδη−
μιουργία με φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση, την Δημόσια Δα−
σική έκταση εμβαδού 1,300 στρεμμάτων που βρίσκεται 
στη θέση «Δαφνούλι», Περιφέρειας Δημοτικού Διαμερί−
σματος Κατακόλου, Δήμου Πύργου Ν. Ηλείας.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία σχεδιαγράμματος 
και έχει όρια:

Βόρεια: Δασική έκταση που εκχερσώθηκε τον Ιού−
νιο 2004 και κηρύχθηκε αναδασωτέα με την υπ’ αριθμ. 
2236/8.9.2004 απόφαση.

Νότια: Δασική έκταση από αείφυλλα − πλατύφυλλα 
σε ποσοστό 80%.

Ανατολικά: Ελαιοστάσιο κληρ. Φραντζή Σπίνου (υπ’ 
αριθμό 89421/5.7.1938 οριστικό παραχωρητήριο ΥΠ.ΓΕ).

Δυτική: Δασική έκταση από αείφυλλα πλατύφυλλα σε 
ποσοστό 80%.

Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−
λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 7 Ιανουαρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ

553



554 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 555

Αριθμ. 133237/6154 (2)
    Επικύρωση καθορισμού οριογραμμής τμήματος ρέμα−

τος που είναι στα όρια του αγροτεμαχίου με αριθ−
μό 226 στην κτηματική περιοχή Μεσοποταμίας, του 
Δήμου Μεσοποταμίας, του Ν. Καστοριάς. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 

91/Α) με το οποίο ρυθμίζονται θέματα καθορισμού ορι−
ογραμμών ρεμάτων, καθώς και την παράγραφος 3β, με 
την οποία ορίζεται ότι η επικύρωση του καθορισμού των 
οριογραμμών γίνεται με απόφαση του Γενικού Γραμμα−
τέα της οικείας Περιφέρειας.

2. Τις ισχύουσες διατάξεις της Πολεοδομικής Νομο−
θεσίας (δόμηση παρά τα ρέματα).

3. Τις διατάξεις του ν.2503/1997 (ΦΕΚ 107 Α΄) «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».

4. Την υπ’ αριθμ. 114/9.11.2007 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Μεσοποταμίας, με την οποία 
γνωμοδοτεί ομόφωνα για την οριοθέτηση οριογραμμής 
τμήματος ρέματος που είναι στα όρια του αγροτεμαχίου 
με αριθμό 226 στην κτηματική περιοχή Μεσοποταμίας, 
του Δήμου Μεσοποταμίας, του Ν. Καστοριάς.

5. Την από το Δεκέμβριο του 2007 Υδραυλική Μελέτη, 
για την οριοθέτηση του τμήματος ρέματος στην περι−
οχή, καθώς και το τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 
1:500, στο συνολικό μήκος του υδατορέματος και εκα−
τέρωθεν της βαθιάς γραμμής αυτού (στο χώρο επέμ−

βασης) εξαρτημένο, από κρατικό δίκτυο συντεταγμένων 
(γεωδαιτικό σύστημα Ε.Γ.Σ.Α’ 87) το οποίο συντάχθηκε 
από τον Ηλία Χατζηστεφάνου Αγρ. Τοπ/φο Μηχανικό, 
ελέγχθηκε από τον Χαρ. Σπυρόπουλο Αγρ. − Τοπογράφο 
Μηχανικό και θεωρήθηκε από τον Αθανάσιο Βεκιάρη 
Πολιτικό Μηχανικό, Διευθυντή της Δ/νση Τεχνικών Υπη−
ρεσιών Νομ/κής Αυτ/σης Καστοριάς.

6. Το υπ’ αριθμ. ΚΘ/3344/21.12.2007 έγγραφο της Δ/
νσης Τεχν. Υπηρ. Ν.Α. Καστοριάς, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την καθορισθείσα οριογραμμή του τμή−
ματος ρέματος που είναι στα όρια του αγροτεμαχίου 
με αριθμό 226 στην κτηματική περιοχή Μεσοποταμί−
ας, του Δήμου Μεσοποταμίας, του Ν. Καστοριάς, όπως 
φαίνεται με χρώμα πράσινο στην οριζοντιογραφία του 
ρέματος κλίμακας 1:500, που χαράχθηκε σύμφωνα με 
την Υδραυλική Μελέτη λαμβάνοντας υπόψη την πλημ−
μυρική παροχή για περίοδο επαναφοράς Τ=50 έτη, του 
μελετητή Ηλία Χατζηστεφάνου Αγρ. Τοπ/φο Μηχανικό, 
ελέγχθηκε από τον Χαρ. Σπυρόπουλο Αγρ. − Τοπογράφο 
Μηχανικό και θεωρήθηκε από τον Αθανάσιο Βεκιάρη 
Πολιτικό Μηχανικό, Διευθυντή της Δ/νση Τεχνικών Υπη−
ρεσιών Νομ/ κής Αυτ/σης Καστοριάς.

Η ισχύς της παρούσης απόφασης αρχίζει από την 
ανωτέρω δημοσίευση.

Η απόφαση αυτή μαζί με τα συνημμένα διαγράμματα 
να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Κοζάνη, 14 Ιανουαρίου 2008

  Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΕΟΥΔΗΣ



556 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 557



558 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 559



560 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 561



562 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 563



564 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 565



566 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 567



568 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

*04000561402080024*



ΦΕΚ 56 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 569



570 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 571



572 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. οικ.334/339 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού εννέα κόμ−

μα τριακοσίων ενενήντα ενός (9,391) στρεμμάτων στη 
θέση «Σάντα», Δημ.Διαμερίσματος Σινιών, Περιφ. Δή−
μου Κασσωπαίων Ν. Κέρκυρας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΙΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
Τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος 
2. Του ν. 3200/1955 περί διοικ/κης αποκέντρωσης όπως 

τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με 
το ν.δ. 532/1970.

3. Τον ν. 2503/30.5.1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέ−
χωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

4. Του ν. 998/1979 «περί προστασίας των δασών κ.τ.λ.» 
και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 β)του άρθρου 38 
παρ. 1 όπως τροποποιήθηκαν μέχρι σήμερα

5. Του ν. 3208/2003.
6. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: 
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980
7. Την υπ’ αριθμ. 1099/26.10.2004 δ/γή Υπ. Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων.
8. Tην υπ’ αριθμ. οικ. 3029/8.3.2005 απόφαση Γ.Γ.Π.Ι.Ν 

με θέμα «Παράταση προθεσμίας κήρυξης εκτάσεων ως 
αναδασωτέων».

9. Την υπ’ αριθμ.43/47/7.1.2008 πρόταση της Δ/νσης Δα−
σών Κέρκυρας σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την παραπάνω δασικού 
χαρακτήρα έκταση, εμβαδού εννέα κόμμα τριακοσίων 
ενενήντα ενός (9,391) στρεμμάτων. Η έκταση αυτή βρί−
σκεται στη θέση «Σάντα», Δημ. Διαμερίσματος Σινιών, 
Περιφ. Δήμου Κασσωπαίων Ν. Κέρκυρας, απεικονίζεται 
με στοιχεία (18, 18΄, 19, 20, 21, 22, 18)) στο προσαρτημένο 
στην παρούσα απόφασή μας Τοπογρ. Διάγραμμα και 
έχει όρια:

ΒΟΡΕΙΑ: Δημοτικός δρόμος.
ΝΟΤΙΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Εγκαταλελειμμένα χωράφια.
ΔΥΤΙΚΑ: Δασικού χαρακτήρα έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσας από πυρκαγιά 
δασικής βλάστησης, αποτελούμενης από δρυ και σπάρ−
το, η οποία κατεστάλη στις 10.8.2007. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Κέρκυρα, 9 Ιανουαρίου 2008 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΒΟΣΔΟΥ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 573



574 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 3801 (4)
Αλλαγή χρήσης 4000 τ.μ. από το υπ’αριθμ. 2364 κοι−

νόχρηστο αγροκτήματος Δ.Δ. Αθυρων Δήμου Πέλ−
λας σε χώρο ανέγερσης κτηνοτροφικών εγκατα−
στάσεων.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΠΕΛΛΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1) Τις διατάξεις του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 21Α/1996) Κώ−

δικας Νομαρχιακής Αυτ/σης όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

2) Την υπ’ αριθμ. 100/25.8.2003 (ΦΕΚ 1742Β/26.11.2003) 
απόφαση του Ν.Σ. Πέλλας.

3) Τον ν. 1512/1985 (ΦΕΚ 4Α/1985) για τροποποίηση και 
συμπλήρωση των Πολεοδομικών διατάξεων και ειδικά 
το άρθρο 3’ περί καθορισμού χρήσεων παραχωρημένων 
Δημόσιων εκτάσεων.

4) Τις διατάξεις του άρθρου 90 του κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ/τος 63/2005 
ΦΕΚ 98Α/22.4.2005.

5) Τις θετικές απαντήσεις των παρακάτω Υπηρεσιών.
6) Την αίτηση του Κουρουτζακη Θεοδώρου.
7) Το υπ’ αριθμ. 7551/13.12.2007 έγγραφο της Δ/νσης 

τοπικής Αυτ/σης Ν.Α. Πέλλας.
8) Το υπ’ αριθμ. 33573/1.11.2006 έγγραφο της Δ/νσης 

Υγείας και Πρόνοιας Ν. Πελλας.
9) Το υπ’ αριθμ. 6618/3.10.2006 έγγραφο ΙΖ Εφορείας 

Προϊστορικών και κλασικών Αρχαιοτήτων.
10) Το υπ’ αριθμ. 4424/22.9.2006 έγγραφο 11ης Εφορείας 

Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.
11) Το υπ’ αριθμ. 5922/29.9.2006 έγγραφο Δ/νσης Του−

ρισμού Κ. Μακεδονίας.
12) Το υπ’ αριθμ. 3388/24.11.2006 έγγραφο Δασαρχείου 

Έδεσσας.
13) Το υπ’ αριθμ. 2566/29.9.2006 έγγραφο τμήματος 

τοπογραφικής Υπηρεσίας Γιαννιτσών
14) Το υπ’ αριθμ. 565/28.2.2007 έγγραφο Δ/νσης Πολι−

τικής γης Γιαννιτσών.

15) Το υπ’ αριθμ. 2600/26.9.2006 έγγραφο τμήματος 
Πολεοδομίας Γιαννιτσών.

16) Τις υπ’ αριθμ. 88/2006 και 87/2007 αποφάσεις Δη−
μοτικού Συμβουλίου Δήμου Πέλλας.

17 ) Το υπ’ αριθμ. 383/19.9.2006 έγγραφο της Κτημα−
τικής Υπηρεσίας Ν. Πελλας.

18) Τα τοπογραφικά διαγράμματα σε κλίμακα 1: 500 
της κοινοχρήστου εκτάσεως.

Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας Από−
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
προϋπολογισμού ούτε του προϋπολογισμού του οικείου 
Ο.Τ.Α., καθορίζουμε:

Άρθρο 1
Καθορίζουμε την χρήση της έκτασης των 4000.00 τ.μ. 

από το υπ’ αριθμ. 2364α κοινόχρηστο τεμάχιο αγροκτή−
ματος Δ.Δ. Αθυρων Δήμου Πέλλας, σε χώρο ανέγερσης 
κτηνοτροφικών εγκαταστάσεων, υπό του Κουρουτζακη 
Θεόδωρο, όπως αυτή φαίνεται στο τοπογραφικό δι−
άγραμμα που συνοδεύει την παρούσα απόφαση που 
θεωρήθηκε από τον Προϊστάμενο του Τμήματος Πολε−
οδομίας Γιαννιτσών με την από 17.1.2008 πράξη του.

Άρθρο 2 
Η απόφαση αυτή δεν απαλλάσσει τον ενδιαφερόμενο 

από την υποχρεωτική λήψη των σχετικών οικοδομικών 
αδειών και την τήρηση της υπ’ αριθμ. 83840/3591/12.12.1986 
απόφασης ΥΠΕΧΩΔΕ.

Κατά της παρούσας επιτρέπεται σύμφωνα με το άρ−
θρο του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 21/Α) η άσκηση προσφυγής 
ενώπιον του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας μόνον για 
παράβαση Νόμου μέσα σε αποκλειστική προθεσμία τρι−
άντα (30) ημερών από την λήψη της παρούσας που 
κατατίθεται στο τμήμα Πολεοδομίας της Ν.Α. Πέλλας. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Γιαννιτσά, 17 Ιανουαρίου 2008 

Ο Νομάρχης
ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 575



576 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000561402080024*


		2008-02-21T11:06:37+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




